СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
(III созыв)

РЕШЕНИЕ

внеочередного заседания
 30 декабря  2016 г.                           №40                                           с.Тюлячи

О внесении изменений в решение

Совета Тюлячинского сельского

поселения Тюлячинского муници-

пального  района от 18.12.2015г.

№10 «О бюджете Тюлячинского

сельского поселения Тюлячинского

муниципального  района Республики

Татарстан на 2016 год»
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Республики Татарстан, решением Совета Тюлячинского муниципального района от 29.12.2016г. №75,  Совет Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района от 18.12.2015г. №10 «О бюджете Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год», (в редакции решений от 22.03.2016 №18, от 26.05.2016г. №25, от 28.11.2016г. №36, следующие изменения:

1.1. Увеличить доходную часть бюджета Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района на сумму 442200,00 рублей  по коду доходов 801 202 04012 10 0000 151.
1.2. Увеличить расходную часть бюджета Тюлячинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района на сумму 442200,00 рублей.

1.3.  Направить дополнительно полученные денежные средства в сумме 442200,00 рублей по следующим кодам бюджетной классификации:

833  0104  9900002040  121  211  211001  301 80011 в сумме 136158,34 рублей;
833  0104  9900002040  129  213  213001  301 80011 в сумме 7190,10 рублей;
833  0113  9900029900  111  211  211001  301 80011 в сумме 24642,36 рублей;
833  0113  9900029900  119  213  213001  301 80011 в сумме 4033,20 рублей;

833  0503  9900078050  244  226  226002  301 80011 в сумме 107476,00 рублей;

833  0104  9900002040  121  211  211001  301 12100 в сумме 18500,00 рублей;

833  0104  9900002040  129  213  213001  301 12100 в сумме 5500,00 рублей;

833  0503  9900078050  244  226  226099  301 12100 в сумме 99199,80 рублей;

833  0503  9900078050  244  222  222099  301 12100 в сумме 39500,20 рублей;

2. Обнародовать настоящее решение согласно действующему законодательству.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Тюлячинского

сельского поселения                                                                         И.Ф. Зарипов